2024 年度雅安市诚信企业、
优秀企业家、优秀基层管理者名单公示

为大力弘扬诚信理念，表彰先进，树立典型，根据中共中央

国务院《关于营造企业家健康成长环境弘扬优秀企业家精神更好

发挥企业家作用的意见》精神，雅企服【2025】1 号、雅企服【2025】

2 号、雅企服【2025】3 号文通知要求，雅安市企业家协会开展

了 2024 年度雅安市诚信企业、优秀企业家、优秀基层管理者评

选活动。通过企业申报，县区推荐，按照评选条件，经评审委员

会评审，产生了 2024 年度雅安市诚信企业、优秀企业家、优秀

基层管理者候选名单，现将名单予以公示。

公示平台：北纬网（雅安新闻网）、雅安市中小企业公共服

务平台、雅安市企业家协会公众号、雅企协联络员工作交流群。

公示期：2025 年 8 月 21 日至 2025 年 8 月 29 日。

公示期内，对候选人如有异议，请以实名方式通过电话、电

子邮件等形式反映至雅安市企业家协会。以单位名义反映情况的

材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提

供有效联系方式。

联系电话：张 轶 18095088022 喻世羚 17390426845

办公室 0835-2821196；0835-2220016

电子邮箱：yaqyjxh@126.com

mailto:yaqyjxh@126.com

附件 1：2024 年度雅安市诚信企业名单

附件 2：2024 年度雅安市优秀企业家名单

附件 3：2024 年度雅安市优秀基层管理者名单

雅安市企业家协会

2025 年 8 月 20 日

附件 1

2024 年度雅安市诚信企业名单
（排名不分先后）

中国石油天然气股份有限公司四川雅安销售分公司

中国联合网络通信有限公司雅安市分公司

四川雅投发展投资集团有限公司

雅安农村商业银行股份有限公司

雅安市商业银行股份有限公司

雅安小航电器股份有限公司

四川神虹化工有限责任公司

四川吉地机械工业有限公司

四川西南铜业有限公司

雅安百图高新材料股份有限公司

四川雅化民爆集团有限公司

雅化锂业（雅安）有限公司

四川雅吉芯电子科技有限公司

四川省二郎山喇叭河水泥有限公司

四川森隆生物科技有限公司

四川亿欣新材料有限公司

四川同善堂中药饮片有限责任公司

荥经华盛冶金科技有限公司

四川新荣绿色智能金属铸造有限公司

四川永丰和农业科技股份有限公司

附件 2

2024 年度雅安市优秀企业家名单
（排名不分先后）

杜小刚 中国联合网络通信有限公司雅安市分公司 党委书记、

总经理

辜燕彬 中国石油天然气股份有限公司四川雅安销售分公司

总经理

廖显江 雅安农村商业银行股份有限公司 党委书记、董事长

樊 荣 雅安市天然气有限公司 总经理

戴树晓 雅安小航电器股份有限公司 董事长

唐继超 雅安川能环保能源发电有限公司 副总经理

苏金生 四川西南铜业有限公司 董事长

谭 蕾 雅安百图高新材料股份有限公司 副总经理

杨 蛟 四川雅吉芯电子科技有限公司 总经理

洪启春 四川省二郎山喇叭河水泥有限公司 总经理

余劲松 四川省皓宇水泥有限责任公司 总经理

严一崴 四川森隆生物科技有限公司 副董事长

张建雄 荥经佳仕达化工有限公司 总经理

彭贵明 四川亿欣新材料有限公司 董事长兼总经理

陈雪峰 四川华峰物流有限公司 总经理

伍仲斌 雅安市和龙茶业有限公司 董事长

翁 泉 四川中睿铜业有限公司 总经理

何启贵 荥经鸿嘉建材有限公司 总经理

附件 3

2024 年度雅安市优秀基层管理者名单
（排名不分先后）

黄飞宇 华润三九（雅安）药业有限公司 工程师

梁晓磊 中国石油天然气股份有限公司四川雅安销售分公司

业务经营部负责人

孟 莉 中国石油天然气股份有限公司四川雅安销售分公司

加油站站经理

张 雁 中国电信股份有限公司雨城分公司 总经理

杜 佳 中国电信股份有限公司雅安分公司 政企客户部总经理

刘 畅 中国电信股份有限公司荥经分公司 总经理（支部书记）

章明建 四川雅化民爆集团有限公司 爆破业务总经理

庞林香 四川雅化民爆集团有限公司 综合部部长

高春能 四川雅化民爆集团有限公司 石棉项目部经理

沈 雪 雅化锂业（雅安）有限公司 财务部部长

蒋林杉 雅化锂业（雅安）有限公司 品质管理部部长

张 锐 雅安农村商业银行股份有限公司 雨城支行党委书记、

行长

竹 翀 雅安农村商业银行股份有限公司 名山支行党委书记、

行长

钟杨柳 雅安蜀天商贸有限责任公司 执行董事

达林夫 四川雅投发展投资集团有限公司 发展管理部副部长

胡 腾 四川雅投发展投资集团有限公司 资产部副部长

廖 涵 四川雅投发展投资集团有限公司 合同造价部副部长

吴 军 四川新荣绿色智能金属铸造有限公司 总经理

高李璐 雅安市商业银行股份有限公司 金融市场部总经理

唐 巍 雅安市商业银行股份有限公司 支行行长

陈嘉芳 雅安国源企业管理有限责任公司 总经理

邹和华 四川森隆生物科技有限公司 行政经理

沙春涛 四川森隆生物科技有限公司 生产经理

高 毅 四川省皓宇水泥有限责任公司 综合管理部部长

张玉满 四川亿欣新材料有限公司 办公室主任

罗远璋 四川亿欣新材料有限公司 机电主管

黄晓娟 雅安百图高新材料股份有限公司 计划经理

王 飞 雅安百图高新材料股份有限公司 电工班长

陈 龙 四川吉地机械工业有限公司 技术质量主管

万明杰 四川吉地机械工业有限公司 技术质量主管

张 凯 四川省二郎山喇叭河水泥有限公司 值班经理

杨开勇 四川省二郎山喇叭河水泥有限公司 值班经理